PREISLISTE

Lendpark

GQ'\'S’

BURO / GEWERBE

TOP

004
005
010
013
019
021
024
231

BURO

Biro 03
Biro 04
Biro 09
Biro 12
Biro 16
Biro 17
Biro 18
Biro 21

BAUTEIL GESCHOSS
1 EG

1 EG

2 EG

2 EG

1 EG

1 EG

1 EG

2 2.0G

NUTZFLACHE

52,67 m?
45,97 m?
77,21 m?
45,33 m?
59,81 m?
48,13 m?
67,56 m?
42,08 m?

KAUFPREIS BRUTTO

VERGEBEN
VERGEBEN
€ 243.989,00
VERGEBEN
€ 196.366,00
€ 155.918,00
€ 219.852,00
€ 135.042,00

KAUFPREIS NETTO

VERGEBEN
VERGEBEN
€ 213.720,53
VERGEBEN
€ 172.005,49
€ 136.575,29
€ 192.577,92
€ 118.289,10

* Lt 3. Kalkulation vom 16.11.2021 und

4. Kalkulation vom 01.07.2022

**  zuzuglich Kaufpreis Tiefgarage brutto € 24.905,--
**  zuzuglich Kaufpreis Tiefgarage netto € 21.858,54

(Stand 10.11.2025)
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PREISLISTE vy
Lendpark G A sl

BURO / GEWERBE

NETTO MIETE INKL.

TOP BURO BAUTEIL GESCHOSS NUTZFLACHE BK, VK, IK, WW, HK KAUTION 3 BMM

004 Biro 03 1 EG 52,67 m? VERGEBEN VERGEBEN

005 Biro 04 1 EG 45,97 m? VERGEBEN VERGEBEN

010 Biro 09 2 EG 77,21 m? € 1.221,12 € 4.397,00

013 Biro 12 2 EG 45,33 m? VERGEBEN VERGEBEN

019 Biro 16 1 EG 59,81 m? € 966,86 € 3.481,00

021 Biro 17 1 EG 48,13 m? € 75434 € 2.716,00

024 Biro 18 1 EG 67,56 m? € 1.089,78 € 3.924,00

231 Biro 21 2 2.0G 42,08 m? € 674,81 € 2.430,00

* Lt 3. Kalkulation vom 16.11.2021 und **  zuzuglich netto Miete Tiefgarage € 114,66 (Stand 10.11.2025)

4. Kalkulation vom 01.07.2022 **  Kaution Tiefgarage € 413,-- Seite 2



